“ Mittags im Dostojewskij ”

Montag bis Freitag

Von 11.30 Uhr bis 14.00 Uhr
(ausser Feiertags)

Vorspeise

TAGESSUPPE "Gschenkt" als WillkommensgruB3 zu jedem Mittagessen

Hauptspeisen
Gefiillte Paprikaschote
Mit Kartoffelbrei

Kassler Ripperl
Mit Sauerkraut und Semmelknddel

Hahnchenschnitzel in PaprikarahmsoBe
Serviert mit Butterspétzle

Spaghetti Milanese
Wiirzige Tomatensauce mit Schinken, Champignons und frischen Kriutern

Vegetarisch

Blumenkohl-Broccoliauflauf
Mit Kartoffeln und Kise tiberbacken

Gebratener Kaspressknddel
An Schwammerlragout

Salat

Bunt gemischter Marktsalat
MIt panierten Champignons
Kleiner Beilagensalat

An Dostodressing

10,90
12,80

13,90

11,80

12,80

12,60

13,60

3,50

Immer Freitag’s
“Dosto’s Fischsuppe “

Bis der Topf leer ist...

Portion € 13,90




