

# “ Mittags im Dostojewskij ”

Montag bis Freitag

Von 11.30 Uhr bis 14.00 Uhr  
(ausser Feiertags)

## Vorspeise

TAGESSUPPE "Gschenkt" als Willkommensgruß zu jedem Mittagessen

## Hauptspeisen

Gefüllte Paprikaschote	10,90
Mit Kartoffelbrei	
Kassler Ripperl	12,80
Mit Sauerkraut und Semmelknödel	
Hähnchenschnitzel in Paprikarahmsoße	13,90
Serviert mit Butterspätzle	
Spaghetti Milanese	11,80
Würzige Tomatensauce mit Schinken, Champignons und frischen Kräutern	

## Vegetarisch

Blumenkohl-Broccoliauflauf	12,80
Mit Kartoffeln und Käse überbacken	
Gebratener Kaspressknödel	12,60
An Schwammerlragout	

## Salat

Bunt gemischter Marktsalat	13,60
Mit panierten Champignons	
Kleiner Beilagensalat	3,50
An Dostodressing	

Immer Freitag's

“ Dosto's Fischsuppe “

Bis der Topf leer ist...

Portion € 13,90